
COVID-19. Informacija dėl reikalavimų izoliavimo patalpoms bei
organizavimo joms užtikrinti

Panevėžio miesto savivaldybės administracija LR Sveikatos apsaugos ministro patvirtintu
sprendimu dėl reikalavimų izoliavimo patalpoms įpareigota organizuoti ir suteikti patalpas
asmenims, kuriems taikomas izoliavimas, neturint galimybės izoliuotis nuo kitų kartu
gyvenančių asmenų, laikantis prioriteto tvarkos.

– Apgyvendinant asmenis, kuriems taikomas izoliavimas ir kurie neturi galimybės izoliuotis
nuo kitų kartu gyvenančių asmenų, prioritetas taikomas nuosekliai šioms apgyvendinimo
patalpoms:

• Savivaldybei priklausantiems būstams, gyvenamosios paskirties patalpoms;

• Viešbučiams, svečių namams, moteliams, kaimo turizmo paskirties pastatams;

• Bendrabučiams (patalpoms, kuriose yra bendri gyvenamieji kambariai ir sanitariniai
mazgai);

• Kitoms apgyvendinimui pritaikytoms patalpoms.

– Vakar Panevėžio miesto savivaldybės Ekstremalių situacijų komisijos posėdyje svarstytas
apgyvendinimo klausimas asmenims, kuriems taikomas izoliavimas, neturint galimybės
izoliuotis nuo kitų kartu gyvenančių asmenų. Posėdžio metu aptartos Savivaldybei
priklausančios apgyvendinimo patalpos (Savivaldybei priklausantys būstai bei gyvenamosios
paskirties patalpos), kuriose prioriteto tvarka pirmiausia apgyvendinami asmenys, kuriems
reikalinga minėta izoliacija. Taip pat aptartos ir Panevėžyje esančių viešbučių, svečių namų,
motelių, kaimo turizmo paskirties pastatų galimybės priimti asmenis izoliacijai.

Posėdžiu metu buvo nutarta, kad Panevėžio sporto centro, Raimundo Sargūno sporto
gimnazijos bendrabučiai (patalpos, kuriose yra bendri gyvenamieji kambariai ir sanitariniai
mazgai) bei Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazijos apgyvendinimui pritaikytos
patalpos yra rezervinės ir numatomos panaudoti tik kritiniu atveju ženkliai
padidėjus asmenų, kuriems taikomas izoliavimas ir kurie neturi galimybės
izoliuotis nuo kitų kartu gyvenančių asmenų srautui arba įvykus COVID-19 ligos
(koronaviruso infekcijos) protrūkiui.

Raimundo Sargūno sporto gimnazijos direktorė Jūratė Pauliukienė buvo vakar pakviesta į
Savivaldybės darbo grupės pasitarimą, aptarti veiksmus, pasiruošti galimai COVID-19
(koronaviruso infekcijos) ligos ekstremaliai situacijai. Minėtos gimnazijos bendrabučiai ir
gimnazijos patalpos rezervui numatytos dėl jų lokacijos, itin artimos Respublikinei Panevėžio



COVID-19. Informacija dėl reikalavimų izoliavimo patalpoms bei
organizavimo joms užtikrinti

ligoninei.

Šiuo metu Savivaldybėje vyksta darbo grupės posėdis, kurioje aptariami klausimai ir bus
priimti sprendimai dėl Savivaldybės laisvų socialinių būstų aprūpinimo reikiamomis
apgyvendinimui priemonėmis.

Apgyvendinimo bei socialiniai kontaktai:

apgyvendinimo koordinatoriai – Panevėžio miesto savivaldybės administracijos vyresnysis
specialistas Kęstutis Klungis, tel. 8 673 24558 bei Miesto infrastruktūros skyriaus vyr.
specialistė Rima Čiurlienė, tel. 8 616 58149;

socialiniai koordinatoriai – Panevėžio socialinių paslaugų centro direktorė Lina Kazokienė,
tel. 8 604 19683 bei Panevėžio socialinių paslaugų centro direktoriaus pavaduotojas D.
Mikalajūnas, tel. 8 611 07769.

 

Nemokama koronos karštoji linija – 1808.


